Idem Petrus inposuit Henrico Gerard' quandam transgressionem

foreste ; et cepit aneria sua et detinuit quousque soluisset ei dimidiam

marcam pro deliberacione ipsorum, et quinque solidos pro warda

eornndem ; vnde idem Petrus respondeat domino regi ; et ad

indicium de eo pro iniusta capcione eo quod protestatum est per

viridarios regardatores et omnes alios iuratores quod nulla emenda

transgressionum foreste pertinent ad ipsum, set ad dominum regem.

Idem Petrus cepit de Alexandre filio Galfridi de Lydington' pro

uno lepore quem cepit in bruellis de Seyton' dimidiam marcam que

capcio ad ipsum non pertinebat set ad dominum regem pertinebat

;

et ideo respondeat inde domino regi ; et ad indicium de eo pro

iniusta capcione.

Idem Petrus inprisonauit Robertum le Hayward' de Lydington'

apud Athelakeston' pro vno cuniculo quem cepit in Estwode

extra Wppingham ; et deliberauit eum pro quinque solidis quos

cepit ab eo, de quibus respondeat domino regi, eo quod emenda

capcionis cuniculorum in foresta pertinent ad dominum regem et

non ad ipsum Petrnm ; et ad indicium de eo de iniusta capcione

predictornm denariorum et de predicto inprisonamento et de-

liberacione.
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the lord king ; wherefore let the same Peter answer for twenty shillings

for twenty years, and to judgment with him for his unlawful ap-

propriation.

The same Peter imputed to Master William de Martinvast that he

was an evil doer with respect to the venison of the lord king in his

bailiwick ; and he imprisoned him at Allexton on two occasions, and

afterwards he delivered him for a fine of one hundred shillings which

he received from him ; for which let him answer to the lord king, and

to judgment with him because he delivered the aforesaid Master

William without any warrant.

The same Peter imputed to Alice the sister of the aforesaid Master

William that she received the goods and chattels of her brother, and

took from her on that account twenty heaped quarters of wheat, the

price of each quarter four shillings ; the total, four pounds.

The same Peter took from the same Alice on the same occa-

sion two cows, of the price of twenty shillings ; wherefore let the

same Peter answer to the lord king. And it was witnessed by the

verderers, regarders and other jurors that the aforesaid Master

William is innocent of any trespass in the forest ; therefore he is quit
;

and to judgment with the aforesaid Peter for the unlawful extortions

and for the unlawful imprisonment aforesaid.

The same Peter charged Henry Gerard with a certain trespass to

the forest ; and took his beasts and detained them until he had paid

to him half a mark for their delivery and five shillings for their

custody ; wherefore let the same Peter answer to the lord king ; and

to judgment with him for his unlawful taking, on the ground that it

is witnessed by the verderers, regarders and all the other jurors that no

emends of trespasses to the forest belong to him, but to the lord king.

The same Peter took half a mark from Alexander the son of

Geoffrey of Liddington for one hare which he took in the grove of

Seaton, which taking did not belong to him, but to the lord king ; and

therefore let him answer for it to the lord king, and to judgment

with him for his unlawful taking.

The same Peter imprisoned Robert the hayward of Liddington at

Allexton for a rabbit, which he took in Eastwood, outside Uppingham,

and he delivered him for five shillings which he took from him, and

of which let him answer to the lord king on the ground that emends

of the taking of rabbits in the forest belong to the lord king and not

to the same Peter ; and to judgment with him for his unlawful taking

of the aforesaid moneys, and for his imprisoniiient and delivery afore-

said.
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Idem Petrus inprisonauit Petnim filmm Constantini cle Lydington'

per duos dies et duas noctes apud Athelakeston' [vinctum] ^ eathenis

ferreis pro siispicione capcionis cuiusdem cuniculi in Estwod' ; et idem

Petrus filius Constantini dedit hominibus predicti Petri de Neuill',

qui custodiebant ilium duos - denarios, pro eo quod permittebant

ipsum sedere super quandam formam in gayola ipsius Petri que plena

est aqua in fundo. Et ^

Idem Petrus inprisonauit Piobertum de Pilton' apud Athelakeston'

in eathenis ferreis pro transgressione foreste quam imposuit
;

[et]

deliberauit ipsum sine waranto ; et eepit ab eo viginti et duos denarios

pro custodia duorum equorum ipsius Pioberti, quos detinuit dum
ij sol. iiij d. [tenuit ipsum] in prisona et quatuor denarios ad exitum porte sue.

ad iudicium. i^q^q. Petrus respondeat de denariis ; et ad indicium de eo etc.

Idem Petrus cepit de Eoberto de Neuill' et Eadulfo, fratre suo,

triginta marcas pro transgressione foreste quam imposuit eis
;
[cuius

transgressionis] emenda ad dominum regem pertinebant * et non ad

ipsum Petrum ; ideo respondeat de denariis ; et ad iudicium de